Somonino, dnia 16.04.2024 r.
Zamawiajacy:
Gmina Somonino
ul. Ceynowy 21
83-314 Somonino

W3.271.1.05.2024.JB

Strona internetowa prowadzonego postepowania: https://platformazakupowa.pl/pn/somonino

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postgpowania 0 udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 PZP na realizacj¢ zadania pn.: ,,Rozbudowa

budynku Szkoly Podstawowej w Borczu *

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy informuje rownocze$nie

wszystkich Wykonawcow 0:

. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterioéw oceny ofert okre§lonych w
pkt. XIX SWZ.

Wybrana zostata oferta ztozona przez:

HGO DEVELOPERS Sp.zo.o.
ul. Kochanowskiego 8,
89 - 600 Chojnice

z ceng wykonania przedmiotu zamdéwienia w wysokosci 441 111,14 zi1 brutto.

Zamawiajacy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom w kazdym kryterium
oceny ofert (cena oferty brutto - 60%, czas wydtuzenia okresu udzielenia gwarancji -40% ) oraz

taczng punktacje:



Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Cena oferty

[ brutto]

Liczba
punktow w
kryterium
Cena

Czas
wydtuzenia
okresu
udzielenia
gwarancji

[miesigce]

Liczba punktow
w kryterium

okres gwarancji

Lgczna punktacja

HGO DEVELOPERS
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Kochanowskiego 8,
89-600 Chojnice

441 111,14 7t

60 pkt.

60 m-cy

40 pkt.

100 pkt.

Firma ,,Bolek i Lolek” Bogdan
Janusz

ul. Gorna 2,

83-250 Skarszewy

459 309,21 zt

57,62 pK.

60 m-cy

40 pkt.

97,62 pk.

Archeo spotka z ograniczong
odpowiedzialno$cia

ul. Marszatkowska 58,
05-545 Warszawa

483 000,00 zt

54,80 pK.

60 m-cy

40 pkt.

94,80 pKt.

FUH Janusz sp. z 0.0., s.k
Zielona Wie$ 12b,
83-404 Nowa Karczma

507 990,00 zt

52,10 pK.

60 m-cy

40 pkt.

92,10 pKt.

Zakltad Remontowo —
Budowlany Krasbud
Ryszard Krause

ul. Polna 27 c,

83 — 300 Smetowo
Chmielenskie

587 780,21 zt

45,03 pkt,

60 m-cy

40 pkt.

85,03 pKt.

PERMUR Michat Netkowski
ul. Lesna 1,
83-250 Skarszewy

613 425,08 zt

43,15 pkKt.

60 m-cy

40 pkt.

83,15 K.

Urbanski Spotka z
Ograniczong
Odpowiedzialnoscia,

ul. Bolestawa Chrobrego 151,
87-100 Torun

668 999,99 zt

39,56 pkt.

60 m-cy

40 pkt.

79,56 pkt.

PBHU OBIEKT sp. z 0.0.
ul. Dolna 7A,
83-307 Kielpino

782 994,62 7t

33,80 pkt.

60 m-cy

40 pkt.

73,80 pkK.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy HGO DEVELOPERS Sp. z o. 0., ul. Kochanowskiego 8, 89 — 600 Chojnice
spetnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiajacego okreslone W SWZ i uzyskata najwicksza
liczbe punktéw na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w pkt. XIX SWZ.
Szczegotowe uzasadnienie: zgodnie ze streszczeniem i porownaniem ztozonych ofert wybrana oferta

jest ofertg najkorzystniejsza.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wobec czynno$ci Zamawiajacego przystuguja Wykonawcom
oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, $rodki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z
zasadami okreslonymi w Dziale IX PZP.

Z powazaniem
Wojt Gminy Somonino
/-l Marian Kowalewski




